
Brigáda v lesní zahradě

O víkendu 2. a 3.listopadu proběhla další brigáda v lesní zahradě.

K již hotové lesní učebně, vyvýšeným záhonů, jezevčí noře, stromovému domečku, blátivé
kuchyni, kamínkovišti  a lavičkám přibylo díky ochotným rodičům větvové týpí a bosá stezka.
Povedlo se zpevnit další kousek svahu za budovou, vysadit deset stromů a dvacítku keřů,
rozvozit kůru k výsadbám i na dorovnání terénu a přesun kompostu. Jedna z maminek s
dětmi vysadila další dvě stovky cibulek jarních rostlin.

V průběhu listopadu by mělo dojít na dobudování hracích prvků – přibude ještě veverčí stezka
a kládiště, hmyzí dům a také krmítko.

Budování lesní zahrady podpořil Státní fond Životního prostředí a Plzeňský kraj

Ještě jednou děkujeme rodinám, které nám i přes nepříliš příznivé počasí dorazily pomoci.
Bez Vás by to nešlo.

https://skolka.skauting.cz/wp-content/uploads/2019/11/74701545_1678999132235951_7925503409006837760_n.jpg
https://skolka.skauting.cz/wp-content/uploads/2019/11/75588275_1678999155569282_6802491223425679360_n.jpg

